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Varistar CP stalder, perforert med 3-punkts

lasing

Data Solutions

Varistar CP perforert staldgr, IP 20 med tre punktlas.

FUNKSJONER

Perforert staldgr med trepunktslas for IP 20 beskyttelsesklasse
Handtak pa spak med ngkkelinnsats (2 taster)
Apningsvinkel 180°

Kan ettermonteres med spak 24630003 og din profil halv sylinder med ngkler eller trykknapp

SPESIFIKASJONER

Lasetype: 3-punkts lasing
Produkttype: Skapdgr
Beskyttelsesgrad: P20

Materiale: Stal

Table 1/2
:(atalognumme Rackhgyde Hoyde Bredde Pakkeantall Farge Fargekode
21630-098
42U 2000mm 600mm 1 Svart grd RAL 7021
21630-099

47U 2200mm 600mm 1 Svart grd RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-098
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-099

Katalognumme
r

21630-100

21630-101

21630-102

21630-1083

21630-424

21630-425

21630-426

21630-427

21630-428

21630-429

21630-430

21630-431

Katalognummer

21630-098

21630-099

21630-100

21630-101

21630-102

Rackhgyde Hoyde

52U 2450mm
42U 2000mm
47U 2200mm
52U 2450mm
24U 1200mm
24U 1200mm
29U 1400mm
29U 1400mm
33U 1600mm
33U 1600mm
38U 1800mm
38U 1800mm

Samsvarer med

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Bredde

600mm

800mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 2/2

Avslutt

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pakkeantall Farge

1 Svart gra
1 Svart gra
1 Svart grd
1 Svart grd
1 Svart grd
1 Svart grd
1 Svart grd
1 Svart gra
1 Svart gra
1 Svart gra
1 Svart grd
1 Svart grd

Type

Stéldgr, perforert

Stéldgr, perforert

Staldgr, perforert

Staldgr, perforert

Staldgr, perforert

Fargekode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Arbeider med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-100
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-101
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-102
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-103
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-424
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-425
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-426
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-427
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-428
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-429
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-430
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-431
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-098
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-099
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-100
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-101
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21630-102
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer

21630-103

21630-424

21630-425

21630-426

21630-427

21630-428

21630-429

21630-430

21630-431

Samsvarer med

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

YTTERLIGERE PRODUKTDETALJER

Avslutt

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Pulverlakkert

Type

Stéldegr, perforert

Staldgr, perforert

Staldgr, perforert

Stéldgr, perforert

Staldgr, perforert

Staldgr, perforert

Staldgr, perforert

Staldegr, perforert

Staldgr, perforert

Arbeider med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

24U - 33U IP20 dgrer har 2 hengsler, 38U - 52U IP20 dgrer har 3 hengsler for & sikre robuste IP20 lukkestrukturer for hgyere

skap

Bestill spak handtak 24630003 og din 1as separat hvis du gnsker & skifte ut din 1333 din ldsehendel

Vennligst kjgp jordingssettet separat.

ADVARSEL

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og opplaeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pa www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,
feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,

skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.
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https://www.nvent.com/data-solutions
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